
 

第10回寿司の美喜仁杯
最終日12/14・15・16・17・18

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般戦

15:21

１ ○ 4726 島田　なぎさ B2 33.0 0.0 －５６－５５５－－－ 7
２ Ｘ 3461 渡邊　　哲也 B1 34.5 0.0 ６－４６－３４－－－ 6
３ ◎ 3850 小川　　知行 B1 40.2 33.3 ５－５５－６２－－－ 8
４ 3808 秋田　健太郎 B1 37.4 44.4 ２－５２転６５－－－

５ △ 4635 峰重　　力也 B1 F1 29.7 33.3 －３６２５－３－－－ 8
６ 5085 中村　　栄治 B1 35.6 50.0 １－－６６３－６－－ 9

123/456 2連単：3＝1 , 3＝5 , 3＝2　　　3連単：3－1＝5 , 3－1＝2 , 3－5＝2
新ペラ交換後は幾分良化傾向な地元小川に期待。センターから冷静に展開突いて初勝利を目指す。島田もインなら大敗から脱すチャンスは十分。

一般戦

15:48

１ ◎ 4837 酒井　　陽祐 B1 37.3 0.0 ６－２２－４－５－－ 6
２ △ 4389 伊藤　　喜智 A2 35.9 16.6 ３２５６－２５１－－

３ ○ 4792 杉村　　賢也 B1 48.3 44.4 ４４２－５２１－－－ 9
４ Ｘ 3825 宮嵜　隆太郎 B1 33.8 11.1 ２－５６１－－６－－ 6
５ 4775 千葉　　真弥 B2 30.8 0.0 －４４－４５６－－－ 7
６ 4638 小林　　遼太 B1 34.2 66.6 ５６２－６－４５－－ 8

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝4　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝4 , 1－2＝4
足的にはセンター枠に構える杉村に分がありそうだが、酒井もインなら持たせるくらいの足はありそう。スタートに集中しよう。伊藤が差して迫るか。

一般戦

16:16

１ ◎ 4813 宮内　　直哉 B1 39.6 0.0 －５３１４－２２－－ 11
２ △ 3933 山地　　正樹 B1 33.7 0.0 １３－３３３２３－－ 10
３ Ｘ 4359 横川　　聖志 B1 33.3 0.0 ５５４－１－２３－－ 7
４ ○ 4183 宇野　　弥生 A2 33.8 22.2 欠６－４１４－３－－ 7
５ 5137 川原　　　涼 B1 32.3 11.1 －２３２２３２５－－ 10
６ 4204 柴田　　大輔 B1 F2 41.2 0.0 ３－６３Ｆ－６－－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝3 , 1－2＝3
４日目を２着２本でまとめた宮内の気配が良好。油断は禁物だが、スリット同体行ければ逃げて２勝目が有力。ダッシュ仕掛ける宇野の攻めも魅力的。

一般戦

16:45

１ ○ 5282 中本　　大樹 B1 33.9 14.2 －６６－４４１－－－ 8
２ 3951 石川　　吉鎬 A2 30.8 0.0 ３４３３－２４６－－ 10
３ 3653 品川　　賢次 B1 31.8 50.0 ６５１－－４２４－－ 9
４ ◎ 5130 上野　　拓馬 B1 43.5 0.0 －２－４６１６４－－ 11
５ Ｘ 3286 坂東　　　満 B1 41.4 33.3 ６６３－４－１４－－ 9
６ △ 4261 岡　　　祐臣 A1 32.7 40.0 １６４１２３１３－－

123/456 2連単：4＝1 , 4＝6 , 4＝5　　　3連単：4－1＝6 , 4－1＝5 , 4－6＝5
本来なら準優組Ａ級コンビの奮起争いに注目も足的にはピリッとしない印象。ここはカドの強みを生かす上野がダッシュ仕掛ける展開か。

一般戦

17:14

１ ◎ 3579 中里　　優子 B1 32.8 11.1 ５２５－２－１６－－ 10
２ Ｘ 3787 天野　　　誠 B1 F1 36.0 20.0 ４－３６３－－３－－ 9
３ △ 3973 崎　　　利仁 B1 44.0 33.3 １１－４４５４４－－ 11
４ 3957 大谷　　直弘 A2 33.4 50.0 －４５５４２５－－－ 9
５ 3107 平岡　　重典 B1 34.1 0.0 ４１－６３１５４－－ 10
６ ○ 4415 下出　　卓矢 A1 33.4 0.0 ２５２２１５１３－－ 11

123/456 2連単：1＝6 , 1＝3 , 1＝2　　　3連単：1－6＝3 , 1－6＝2 , 1－3＝2
アウトからでも常に警戒したい下出のダッシュも魅力だが、中里も４日目に初勝利を挙げ、ムードは上昇中。インから的確逃げで主導権を握るか。

ドラドキ目
玉

17:42

１ ◎ 3999 大瀧　明日香 A2 F1 35.8 11.1 ４３２１－２３５－－ 10
２ ○ 4232 笠　　　雅雄 B1 35.8 0.0 ３－１６５１４５－－ 11
３ 3461 渡邊　　哲也 B1 34.5 0.0 ６－４６－３４－－－ 1
４ 4037 別府　　正幸 B1 44.0 0.0 ５６－５－６５６－－

５ △ 3825 宮嵜　隆太郎 B1 33.8 11.1 ２－５６１－－６－－ 2
６ Ｘ 4837 酒井　　陽祐 B1 37.3 0.0 ６－２２－４－５－－ 2

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝6 , 1－5＝6
足的には中堅がいっぱいに思える大瀧だが、ここは白星復活へ絶好のチャンス到来。しっかり踏み込んで先マイを果たす。差し展開なら笠の浮上も一考。
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ドラドキ３

18:10

１ ◎ 3619 長谷川　　充 A2 35.4 14.2 ５１１５１６２６－－ 11
２ Ｘ 4439 近藤　　友宝 B1 28.7 22.2 ６３６－－５３５－－

３ ○ 4183 宇野　　弥生 A2 33.8 22.2 欠６－４１４－３－－ 3
４ △ 4359 横川　　聖志 B1 33.3 0.0 ５５４－１－２３－－ 3
５ 4726 島田　なぎさ B2 33.0 0.0 －５６－５５５－－－ 1
６ 4775 千葉　　真弥 B2 30.8 0.0 －４４－４５６－－－ 2

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝2　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝2 , 1－4＝2
着の出入りこそ激しい長谷川だが、３勝実績は見事。インＳをしっかり行ければ逃げて４勝も十分可能。隊形次第ではセンター宇野の全速攻勢も互角だ。

ドラドキ５

18:39

１ ◎ 4240 今井　　裕梨 A2 36.4 20.0 ３１４４６６－４－－

２ △ 4635 峰重　　力也 B1 F1 29.7 33.3 －３６２５－３－－－ 1
３ 4638 小林　　遼太 B1 34.2 66.6 ５６２－６－４５－－ 2
４ Ｘ 3850 小川　　知行 B1 40.2 33.3 ５－５５－６２－－－ 1
５ ○ 4076 杉田　　篤光 A2 36.2 0.0 ４３１５６４－１－－

６ 5282 中本　　大樹 B1 33.9 14.2 －６６－４４１－－－ 4

123/456 2連単：1＝5 , 1＝2 , 1＝4　　　3連単：1－5＝2 , 1－5＝4 , 1－2＝4
仕上がり切らなかった地元今井の奮起戦に期待。足的には威張れないが、インなら気迫の逃げで発奮必至。Ｖ機杉田も有終の美へダッシュ攻撃。

ＤＫ特選

19:10

１ ○ 5085 中村　　栄治 B1 35.6 50.0 １－－６６３－６－－ 1
２ 3957 大谷　　直弘 A2 33.4 50.0 －４５５４２５－－－ 5
３ ◎ 3286 坂東　　　満 B1 41.4 33.3 ６６３－４－１４－－ 4
４ △ 3787 天野　　　誠 B1 F1 36.0 20.0 ４－３６３－－３－－ 5
５ Ｘ 3653 品川　　賢次 B1 31.8 50.0 ６５１－－４２４－－ 4
６ 4792 杉村　　賢也 B1 48.3 44.4 ４４２－５２１－－－ 2

123/456 2連単：3＝1 , 3＝4 , 3＝5　　　3連単：3－1＝4 , 3－1＝5 , 3－4＝5
２日目からは手堅く運んでいる印象の坂東。強力機不在の一戦となればセンターから冷静に展開突いて抜け出す展開。中村も逃げたいイン戦だ。

選抜戦

19:40

１ ◎ 3933 山地　　正樹 B1 33.7 0.0 １３－３３３２３－－ 3
２ Ｘ 3107 平岡　　重典 B1 34.1 0.0 ４１－６３１５４－－ 5
３ ○ 3999 大瀧　明日香 A2 F1 35.8 11.1 ４３２１－２３５－－ 6
４ △ 5137 川原　　　涼 B1 32.3 11.1 －２３２２３２５－－ 3
５ 3951 石川　　吉鎬 A2 30.8 0.0 ３４３３－２４６－－ 4
６ 3579 中里　　優子 B1 32.8 11.1 ５２５－２－１６－－ 5

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝2　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝2 , 1－4＝2
連日堅実な立ち回りで３連対を外していない山地。足の裏づけもあり、最後はインから的確逃げで締めくくるか。大瀧、川原の愛知勢が逆転を狙う。

選抜戦

20:06

１ ◎ 4415 下出　　卓矢 A1 33.4 0.0 ２５２２１５１３－－ 5
２ △ 3973 崎　　　利仁 B1 44.0 33.3 １１－４４５４４－－ 5
３ Ｘ 5130 上野　　拓馬 B1 43.5 0.0 －２－４６１６４－－ 4
４ 4232 笠　　　雅雄 B1 35.8 0.0 ３－１６５１４５－－ 6
５ ○ 3619 長谷川　　充 A2 35.4 14.2 ５１１５１６２６－－ 7
６ 4813 宮内　　直哉 B1 39.6 0.0 －５３１４－２２－－ 3

123/456 2連単：1＝5 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－5＝2 , 1－5＝3 , 1－2＝3
優出へは今一歩及ばなかった下出だが、仕上がり自体は上々の部類。インなら豪快逃げで憂さ晴らしへ。展開向くと長谷川が的確に差して浮上図る。

優勝戦

20:35

１ ◎ 4335 若林　　　将 A1 34.0 50.0 ２１１１１１６１－－

２ △ 4052 興津　　　藍 A2 40.4 60.0 ２１１４３３３１－－

３ 4899 占部　　一真 B1 30.5 0.0 ４－－４２１転１－－

４ ○ 4066 東本　　勝利 A1 35.7 25.0 １１３２３４３２－－

５ Ｘ 4961 西橋　　奈未 A1 F1 33.7 0.0 ２５３１２２３２－－

６ 4123 細川　　裕子 A1 32.8 11.1 ２３４２５５１２－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝5 , 1－2＝5
４日目前半こそ取りこぼした若林だが、シリーズリーダーたる走りでポールポジションをゲット。渾身の踏み込みから逃げてＶ奪取へ。東本の一発も怖い。
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